PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ

GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Braga, 573 – Bairro: Caroba – Croatá-CE – CEP: 62390-000
Fone: (088) 3659 - 1164 – FAX (088) 3659 1164

CNPJ: 10.462.349/0001-07

PORTARIA Nº 0109003/2025, de 01 de setembro de 2025.

NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO
PARA COMPOR A EQUIPE DE
PLANEJAMENTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CROATÁ E DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. Ronilson Francisco de

Oliveira, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no art.18 da Lei 14.133 de 01 de abril de

2021- Nova Lei de Licitações, que determina a realização de estudos técnicos

preliminares para as contratações no âmbito da administração pública;

CONSIDERANDO a necessidade de, nas hipóteses de afastamento legais

dos seus integrantes, manter a composição de, no mínimo, 03 (três) membros

da Equipe de Planejamento das Contratações;

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora MARIA DIENIFER DO NASCIMENTO SILVA,

CPF 096.325.403-01, para substituir a servidora Maria Janaina da Silva Paula,

CPF n° 043.952.643-44, durante o período de suas férias, 01 de setembro de

2025 a 30 de setembro de 2025, na Equipe de Planejamento instituída pela

portaria nº 0201023/2025.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ, EM 01 DE SETEMBRO

DE 2025.

___________________________________________________

RONILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-09-01T09:36:17-0300
	RONILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA:08848799760